Управление образования администрации муниципального района «Княжпогостский»

ПРИКАЗ

06 марта 2015г.                                                                                                                      № 145
г. Емва

Об итогах IX республиканского конкурса
педагогов дополнительного образования «Сердце отдаю детям»
В соответствии с планом работы управления образования на 2015 год, приказом Министерства образования Республики Коми от 28 февраля 2015 года №38 «Об итогах IX республиканского конкурса педагогов дополнительного образования «Сердце отдаю детям», в целях повышения профессионального мастерства, выявления и поддержки талантливых педагогов дополнительного образования и распространения передового педагогического опыта в системе дополнительного образования детей с 24 по 28 февраля 2015г. в г.Сыктывкаре проведен очный этап IX республиканского конкурса педагогов дополнительного образования «Сердце отдаю детям» (далее – Конкурс).
Конкурс проходил на базе ГАУДО РК «Республиканский центр дополнительного образования».
На заочный этап Конкурса поступило 24 материала от педагогов дополнительного образования из муниципальных образований республики. По итогам заочного этапа к участию в финале Конкурса допущен 21 педагог дополнительного образования из 13 муниципальных образований. От Княжпогостского района приняла участие Медведникова Инга Николаевна, педагог дополнительного образования МАОУ ДОД «Дом детского творчества».
В соответствии с Положением о Конкурсе проведены 4 конкурсных этапа: самопрезентация «Мое педагогическое кредо», защита дополнительной образовательной программы, открытое занятие на тему: «Введение в общеобразовательную программу», импровизированный конкурс.

По итогам всех конкурсных этапов на основании балльной системы подсчета жюри определило победителя и призеров. Медведникова Инга Николаевна награждена специальным дипломом «За инновационный поиск в педагогической деятельности».
На основании вышеизложенного
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отметить руководителя МАОУ ДОД «ДДТ» Княжпогостского района (Волкову Л.Н.) за организацию участия в республиканском конкурсе.
2. Руководителю МАОУ ДОД «ДДТ» Княжпогостского района  отметить Медведникову Ингу Николаевну, педагога дополнительного образования МАОУ ДОД «ДДТ» Княжпогостского района, за участие в Конкурсе.
3. Довести данный приказ до сведения педагогов.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего сектором дополнительного образования и молодежной политики управления образования администрации муниципального района «Княжпогостский» Тягинову Е.К.

Начальник управления образования                                                               Ю.Г.Пекус
C приказом ознакомлены: